
                 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 465/2017
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 23 Οκτωβρίου 2017    
                     ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 19η Δημόσια - Ανοικτή - Tακτική Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου
Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης, της 23ης Οκτωβρίου 2017.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα 7  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Απευθείας ανάθεση για τη συντήρηση-επέκταση και αναβάθμιση των λογισμικών προγραμ-
μάτων του Δήμου.

Σήμερα  την 23ης Οκτωβρίου  2017 ημέρα  Δευτέρα και ώρα  19:00,  συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε
δημόσια - ανοικτή - τακτική συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα
από την  με  αρ.  πρωτ. 42456/19.10.2017 έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  του  Δ.Σ.  κ.  Νικόλαου
Ψαλλίδα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 2 και 5 του Ν.3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα είκοσι τρία (23), σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα δεκαεννέα (19) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΩΝ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Παρούσα  και  η  Πρόεδρος  του  Τοπικού  Συμβουλίου  Βουλιαγμένης  κα  Λεντή  -  Τομοπούλου  Αννα  -
Βασιλεία.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 7ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε η ειδική γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, δημοτική υπάλληλος
κα Πατρούλα Κούνα.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

    Έχοντας υπόψιν:
1. Το υπ. αρ. πρωτ. 42609/19.10.2017 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών – Τμήμα Προμηθειών

το οποίο αναφέρει αναλυτικά τα εξής;
“Για  την  ομαλή και  απρόσκοπτη  λειτουργία  του  Δήμου μας,  επιβάλλεται  να  προβούμε  στη  ετήσια

συντήρηση των εφαρμογών λογισμικού που είναι εγκατεστημένες στις υπηρεσίες του Δήμου.
    Για το σκοπό αυτό έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό του Δήμου πίστωση στον ΚΑ 10-6266.013, η δε Οικονομική
Επιτροπή με τη υπ’ αριθ.  435/2017 απόφαση έχει  διαθέσει πίστωση  38.530,52 € και έχει  εγκρίνει  τις τεχνικές
προδιαγραφές της υπ’ αριθ. 143/2017 μελέτης.

    Η έγκριση σύναψης σύμβασης για την εκτέλεση των ανωτέρω εργασιών καθώς και η ανάθεση εκτέλεσης τους θα
γίνει με απευθείας ανάθεση από το Δημοτικό Συμβούλιο, επειδή συντρέχουν οι προϋποθέσεις του άρθρου 32, παρ.
2β, περίπτωση γγ του ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο: Η διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη
δημοσίευση  μπορεί  να  χρησιμοποιείται  για  δημόσιες  συμβάσεις  έργων,  προμηθειών  και  υπηρεσιών  σε
οποιαδήποτε από τις κατωτέρω περιπτώσεις: γγ) προστασία αποκλειστικών δικαιωμάτων, συμπεριλαμβανομένων
των  δικαιωμάτων  διανοητικής  ιδιοκτησίας  αλλά  και  του  άρθρου  32,  παρ. 4β  σύμφωνα  με  το  οποίο:  για
συμπληρωματικές παραδόσεις που πραγματοποιούνται από τον αρχικό προμηθευτή και προορίζονται είτε για τη
μερική  αντικατάσταση  αγαθών  ή  εγκαταστάσεων  είτε  για  επέκταση  υφιστάμενων  αγαθών  ή  εγκαταστάσεων,
εφόσον η αλλαγή προμηθευτή θα υποχρέωνε την αναθέτουσα αρχή να αποκτά αγαθά με διαφορετικά τεχνικά
χαρακτηριστικά τα οποία θα προκαλούσαν ασυμβατότητα ή δυσανάλογες τεχνικές δυσχέρειες στη χρήση και τη
συντήρηση η διάρκεια αυτών των συμβάσεων, καθώς και των επαναλαμβανόμενων συμβάσεων, δεν υπερβαίνει
κατά κανόνα τα τρία έτη.

ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



    Συγκεκριμένα οι εταιρείες ως δημιουργοί των σχετικών εφαρμογών λογισμικού, έχουν διατηρήσει την κυριότητα
του πηγαίου κώδικά τους καθώς και τα δικαιώματα πνευματικής ιδιοκτησίας σ’ αυτές, με συνέπεια να καθίστανται
οι  μοναδικές  που  μπορούν  νόμιμα  να  παρέχουν,  οι  ίδιες,  ή  μέσω  των  συνεργαζόμενων  με  αυτές  εταιρειών,
υπηρεσίες  συντήρησης  και  τεχνικής  υποστήριξης  αυτών,  για  όσο  χρονικό  διάστημα  ο  Δήμος  χρησιμοποιεί  τα
δημιουργηθέντα  από  αυτές  προγράμματα,  αποκλειομένης ρητά  της  δυνατότητας  του  Δήμου  να  αναθέτει  την
παροχή των εν λόγω υπηρεσιών σε τρίτους.
    Σε  εφαρμογή  των  ανωτέρω  η  αρμόδια  υπηρεσία  του  Δήμου  ζήτησε  και  έλαβε  από  τις  κατασκευάστριες
εταιρείες : α. βεβαίωση για την αποκλειστικότητα των δικαιωμάτων των εφαρμογών και β. οικονομική προσφορά.
    Στη συνέχεια το τμήμα Προμηθειών αποσφράγισε τις οικονομικές προσφορές και διατύπωσε τη γνώμη της με το
από 18-10-2017 πρακτικό της το οποίο και σας διαβιβάζουμε.
    Παρακαλούμε όπως εισαγάγετε το θέμα στο Δημοτικό Συμβούλιο για την απευθείας ανάθεση συντήρησης –
επέκτασης και αναβάθμισης των λογισμικών προγραμμάτων του Δήμου σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό της
επιτροπής.”
 
2. Το από 18.10.2017 Πρακτικό του Τμήματος Προμηθειών,
3. Την υπ. αρ. 143/2017 μελέτη,
4.  Την  προφορική  εισήγηση  του  Δημάρχου,  όπως  διατυπώνεται  στα  αναλυτικά

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,
5. Τις  τοποθετήσεις  -  προτάσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές καταγράφονται  στα

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Κ Α Τ Α   Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση για τη συντήρηση - επέκταση και αναβάθμιση των λογισμικών

προγραμμάτων του Δήμου σύμφωνα με το από 18.10.2017 συνημμένο Πρακτικό του Τμήματος

Προμηθειών αναλυτικά ως κάτωθι:

ΟΜΑΔΑ Α. Συντήρηση – αναβάθμιση εφαρμογών Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών
Εταιρεία - Προμηθευτής: ALFAWARE ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.

Α/Α ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ

(Ευρώ)
ΣΥΝΟΛΟ
(Ευρώ)

1 ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟ 1 313,00 € 313,00 €
2 ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟ - ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 5000+ 1 276,00 € 276,00 €
3 ΜΗΤΡΩΟ ΑΡΡΕΝΩΝ 1 207,00 € 207,00 €
4 ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ .ΝΕΤ 1 750,00 € 750,00 €
5 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΟΤΑ ΒΑΣΙΚΟ/ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΑ 1 650,00 € 650,00 €
6 ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ (Ε.Α.Π.) 1 200,00 € 200,00 €
7 WEB SERVICES ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 1 150,00 € 150,00 €
8 Α.Π.Δ. (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ) 1 150,00 € 150,00 €
9 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 650,00 € 650,00 €

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΤΑ (ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ) 1 1.500,00 € 1.500,00 €
11 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΤΑ (ΤΑΜΕΙΑΚΗ) 1 1.500,00 € 1.500,00 €
12 ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ-ΑΠΟΘΗΚΗ) 1 750,00 € 750,00 €
13 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΤΑ 1 400,00 € 400,00 €
14 ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟ ΟΤΑ 1 700,00 € 700,00 €
15 ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 1 400,00 € 400,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



16 WEB SERVICES ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 1 400,00 € 400,00 €
17 ΑΡΧΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 1 400,00 € 400,00 €
18 ΤΕΛΟΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 1 750,00 € 750,00 €
19 ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ (Τ.Α.Π.) 1 750,00 € 750,00 €
20 ΤΕΛΟΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 1 600,00 € 600,00 €
21 ΤΕΛΟΣ ΠΑΡΕΠΙΔΗΜΟΥΝΤΩΝ 1 600,00 € 600,00 €
22 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ 1 500,00 € 500,00 €
23 ΚΛΗΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 750,00 € 750,00 €
24 ΒΙΒΛΙΟ ΕΣΟΔΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 1 300,00 € 300,00 €

25 ΚΛΗΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  - ΤΑΧΥΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΌ
ΕΛΤΑ

1 450,00 € 450,00 €

26 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 1 300,00 € 300,00 €

27 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ &
ON SITE ΠΑΡΟΥΣΙΑ 170 ΩΡΕΣ 42,40 € 7.208,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 21.604,00 €
ΦΠΑ 24% 5.184,96 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 26.788,96 €

ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΟΜΑΔΑ Β. Συντήρηση – αναβάθμιση Προγραμμάτων Τεχνικών  Έργων
Εταιρεία - Προμηθευτής: ACΕ HELLAS A.

Α/Α ΕΡΓΑΣΙΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
(Ευρώ)

ΣΥΝΟΛΟ 
(Ευρώ)

1
Συμβόλαιο υποστήριξης ACE ERP eCM-Κατασκευή (5 
χρήστες)

5 880,00 € 880,00 €

2 Συμβόλαιο Υποστήριξης ACE ERP eCM-
Μελέτη/Κοστολόγηση (5 χρήστες) 5 1.024,00 € 1.024,00 €

3 Συμβόλαιο Υποστήριξης ACE ERP eCM-ΣΑΥ/ΦΑΥ (5 
χρήστες) 5 200,00 € 320,00 €

4 Συμβόλαιο Υποστήριξης ACE ERP eCM-Επιμετρήσεις (5 
χρήστες) 5 200,00 € 320,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 2.544,00 €
ΦΠΑ 24% 610,56 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.154,56 €

ΟΜΑΔΑ Γ: Συντήρηση – αναβάθμιση του Προγράμματος Ωρομέτρησης Προσωπικού   TIME     MASTER
Εταιρεία – Προμηθευτής: InfoPower LTD.

Α/Α ΕΡΓΑΣΙΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

(Ευρώ)

ΣΥΝΟΛΟ 
(Ευρώ)

1 Ετήσιο Release Time Master-450 (για 450 ενεργούς 
εργαζόμενους), Multi User

1 375,00 €    375,00 €

 2 Υπηρεσίες Τεχνικής Υποστήριξης Εφαρμογής Time 
Master

10 ΩΡΕΣ 60,00 € 600,00 €

ΣΥΝΟΛΟ   975,00 €
ΦΠΑ 24% 234,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.209,00 €

ΟΜΑΔΑ Ε: Συντήρηση – αναβάθμιση του Προγράμματος   Novoville  ™
Εταιρεία - Προμηθευτής: NOVOVILLE LIMITED GREEK BRANCH.

Α/Α ΕΡΓΑΣΙΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

(Ευρώ)

ΣΥΝΟΛΟ 
(Ευρώ)

1 Συντήρηση λογισμικού Novoville™ 1 2.000,00 € 2.000,00 €

ΣΥΝΟΛΟ
2.000,00 €

ΦΠΑ 24% 480,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.480,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΣΥΝΟΛΙΚΑ:

ΟΜΑΔΑ 
ΣΥΝΟΛΟ

Χωρίς ΦΠΑ ΦΠΑ 24%
ΣΥΝΟΛΟ
Με ΦΠΑ

Α 21.604,00 € 5.184,96 € 26.788,96 €

Β 2.544,00 € 610,56 € 3.154,56 €

Γ 975,00 € 234,00 € 1.209,00 €

Ε 2.000,00 € 480,00€ 2.480,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 27.123,00 € 6.509,52 € 33.632,52 €

  

Οι κ.κ. Δ. Κιούκης και Αθ. Ματόπουλος ψήφισαν λευκό.

Οι αιτιολογήσεις των ψήφων αναφέρονται στα αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

Η απόφαση πήρε αριθμό 465/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ
ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΑΟΣ
ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΣΙΝΑ ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ



ΑΔΑ: ΩΡΞ7ΩΨΖ-2ΒΡ


	ΟΜΑΔΑ Α. Συντήρηση – αναβάθμιση εφαρμογών Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών
	ΟΜΑΔΑ Β. Συντήρηση – αναβάθμιση Προγραμμάτων Τεχνικών Έργων
	ΟΜΑΔΑ Γ: Συντήρηση – αναβάθμιση του Προγράμματος Ωρομέτρησης Προσωπικού TIME MASTER
	ΟΜΑΔΑ Ε: Συντήρηση – αναβάθμιση του Προγράμματος Novoville™

		2017-10-27T13:02:34+0300
	Athens




